

تیتز

- دبیر کمیسیون اصل ۹۰: با دو کارت زرد دیگر به رییس‌جمهور، احمدی‌نژاداستیضاح می‌شود
- هدایت‌خواه: طرح اداره جاسع رسانه به هیات‌رییسه مجلس ارایه می‌شود
- عضو کمیسیون فرهنگی مجلس: طرح جامع اداره صداوسیما به زودی نهایی می‌شود
- رییس سنستاد انتخابات: هیات‌های اجرایی انتخابات از سوم دی ماه آغاز به کار می‌کنند
- بررسی وضعیت شهردار میرقلی‌خان در جلسه کمیته حقوق بشر مجلس
- لغو مصوبه ادغام وزارت ارتباطات با طرح جدید نمایندگان
- سید صولت مرتضوی: شأن دولت اجل از ورود به انتخابات است

خبر

یحیی‌زاده:

احمدی‌نژاد هر روز نظری دارد

- خبر آنلاین: نماینده مردم نفت و میبد با انتقاد از معرفی نشدن وزیر ورزش توسط دولت اظهار داشت: احمدی‌نژاد در مورد وزیر ورزش هر روز یک نظر دارد. یحیی‌زاده درباره آخرین گمانه‌زنی‌ها درباره سرپرست وزارت‌خانه ورزش گفت: «قبل از تعطیلات که روی معرفی سیدعلو به جمع‌بندی رسیده بودند، منتها آقای احمدی‌نژاد ثابت کرده که هر روز یک نظری دارد و انگار فعلا نظرشان روی معرفی سیدعلو است. البته اگر هم ایشان معرفی شود، این تنها نیمی از راه است و مجلس باید در این‌باره تصمیم‌گیری کند.»

فرمانده سپاه کامیاران خبر داد

انهدام یک تیم تروریستی از گروهک کومله

- ایسنا: فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کامیاران گفت: یک گروهک تروریستی منحله کومله در شهرستان کامیاران متلاشی شد.سرهنگ شرف بیانی گفت: مزدوران وابسته به آمریکا جمعه گذشته سبجی شهید شیرزاد می‌دانی از کشاورزان روستای هنی‌من را به شهادت رساندند که به دنبال پیگیری موضوع و اطلاعات مردمی، اعضای این گروهک تروریستی روز یکشنبه در کمین نیروهای خودی گرفتار شدند که پس از درگیری، یکی از این افراد به هلاکت رسید و سه نفر دیگر مجروح و متواری شدند.

سیاست

صفحه دوم

از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد

انتصاب اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی برای دوره جدید

انهاد نمایندگی ولی‌فقیه در دانشگاه‌ها، جهاد دانشگاهی، شورای فرهنگی-اجتماعی زنان، دانشگاه آزاد اسلامی و روسای کمیسیون‌های فرهنگی، آموزش و تحقیقات، بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، شخصیت‌های حقیقی، حضرات حجج اسلام و آقایان: دکتر احمد احمدی، علیرضا اعرافی، حمید پارسائیان، دکتر لاعلمی حدادعادل، دکتر رضا داوری، حسن رحیم‌پور، دکتر علی شریعتمداری، علی‌اکبر صادقی‌رشداد،

وزیر کشور پاسخ نگرانی‌ها را داد

کمترین تغییرات در استانداری ها

جریان انحرافی از سوی بسیاری از بزرگان نظام و چهره‌های مطرح سیاسی بیان شده است و آنان بارها هشدار داده‌اند، جریانی در دولت شکل گرفته است که می‌خواهد در انتخابات دخالت کند و نتیجه آن را به نفع خود رقم زند به طوری که چندی پیش آیت‌الله احمد جنتی در همایش مسوولان دفاتر استانی و مدیران ستادی این کشور با اشاره به تفاوت‌های نهیمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی با دوره‌های گذشته گفت: «در این انتخابات، غیر از شکست‌خوردگان سیاسی و گروه‌کهای ضد انقلاب، جریان‌های انحرافی و کسانی که صاحب قدرت هستند نیز از مدت‌ها پیش طرح‌هایی را برای ورود به انتخابات آغاز کرده‌اند. در این دوره عدای با سواستفاده از مقام و جایگاه خود یک جریان انحرافی را به وجود آورده‌اند و با توسل به راهمای نامشروع و پول‌های کلان که با سواستفاده از قدرت کسب کرده‌اند، می‌خواهند مجلس را قبضه کنند.» در چند هفته اخیر در کنار اظهارات دبیر شورای نگهبان؛ سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در این‌باره هشدار داد و در سخنانی با بیان اینکه وجود برخی دیدگاه‌ها در بین برخی افراد اطراف رییس‌جمهور نگرانی‌هایی را برای دلسوزان انقلاب ایجاد کرده است، گفت:

علی مطهری، نماینده همیشه منتقد این روزهای دولت

شورای اسلامی با دوره‌های گذشته گفت: «در این انتخابات، غیر از شکست‌خوردگان سیاسی و گروه‌کهای ضد انقلاب، جریان‌های انحرافی و کسانی که صاحب قدرت هستند نیز از مدت‌ها پیش طرح‌هایی را برای ورود به انتخابات آغاز کرده‌اند. در این دوره عدای با سواستفاده از مقام و جایگاه خود یک جریان انحرافی را به وجود آورده‌اند و با توسل به راهمای نامشروع و پول‌های کلان که با سواستفاده از قدرت کسب کرده‌اند، می‌خواهند مجلس را قبضه کنند.» در چند هفته اخیر در کنار اظهارات دبیر شورای نگهبان؛ سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در این‌باره هشدار داد و در سخنانی با بیان اینکه وجود برخی دیدگاه‌ها در بین برخی افراد اطراف رییس‌جمهور نگرانی‌هایی را برای دلسوزان انقلاب ایجاد کرده است، گفت:

آیت‌الله مصباح‌یزدی:

از کسانی دفاع کردم که از ریزش‌های انقلاب شدند

عضو مجلس خبرگان رهبری در پاسخ به این سوال که برخی می‌گویند این کاری بود که خودتان کردید و حالا باید نتیجه آن را هم ببینید، گفت:نه آن روز که برای انتخاب شخصی زحمت کشیدیم تحت تاثیر بودیم و نه امروز تحت تاثیر هوچی‌گری‌ها و تبلیغات منفی قرار می‌گیریم، بلکه در هر زمان هر چه که احساس کنیم تکلیف است با تمام توان انجام داده ولو با وظیفه و تکلیف سابق جور نباشد. آیت‌الله مصباح‌یزدی در ادامه افزود: بنده قبلا از بعضی اشخاص که شما خوب می‌شناسید به دلیل جلوگیری از ضرر به نظام بسیار دفاع می‌کردم که البته همان زمان در بین موجودین بهترین بودند و بعدها همان اشخاص از ریزش‌های انقلاب شدند.مصباح‌یزدی با اشاره به این شبهه که برخی می‌گویند آیا این حادثه قابل پیش‌بینی نبود، بیان داشت: خداوند انسان را مختار آفریده و ممکن است بعد از یک عمر گناه، توبه کند مانند حر یا پس از یک عمر زهد و پارسایی در آخر ریزش کند که باید خیلی مراقب بود. آیت‌الله مصباح‌یزدی در ادامه با اشاره به اینکه برخی در تبلیغات انتخابات شعار اطاعت از رهبری سردادند اما در عمل انتظار ما را محقق نکردند گفت: میزان سنجش عملکرد مسوولان،ولایت‌فقیه‌است.

رییس‌جمهور: موضع ما سکوت است

دستگیر کرده‌اند. اجازه دهند دولت کار خود را انجام دهد.خبرنگار برتا هم به احمدی‌نژاد گفت: می‌گویند اسناد جریان انحرافی را به شما تحویل داده‌اند که رییس دولت پاسخ داد: «اگر اسنادی داشتند این همه سر و صدا نداشتند.» خبرنگار آسوشیتدپرس گفت: «نظر رییس‌جمهوری را در مورد انتقادات مطرح شده از سوی علما نسبت به دولت می‌خواهم. علما یکبار در دولت اصلاحات وارد شدند و انتقادات به آن دولت را گوشزد کردند. یکبار هم الان درباره دولت شما انتقاداتی را مطرح کرده‌اند. برخی معتقدند محبوبیت شما به دلیل افراد پیرامون‌تان کم و به آن خدشه وارد شده است. واقعیت چیست» که احمدی‌نژاد پاسخ داد: من فکر می‌کنم اگر نوع نگاهمان را به صحنه ایران عوض کنیم برداشت‌تان هم عوض می‌شود. وی تصریح کرد:ایران کشوری آزاد است و همه در آن حق اظهار نظر دارند و تا وقتی که اظهارنظرها از حد قانون خارج نشده نباید به افراد خرده گرفت. در ادامه نشست،خبرنگار پرسید: شما دو سال پیش در ورزشگاه تختی ارومیه اعلام کردید مفسدان اقتصادی را معرفی و مجازات خواهید کرد که البته یک فهرست ۲۵۰ نفره را هم ارائه کردید، الان چه اقدامی در این خصوص صورت گرفته است که احمدی‌نژاد در پاسخ به این سوال اظهار داشت: ما ۲۱۲ اسم را موفوع به‌دیده. احمدی‌نژاد اما در پاسخ به این جمله گفتا کرد که کسی نکرده بر عهده قاضی است، ما مرجع قضایوت نیستیم. مرجع قوه قضایه است. وی در پاسخ به سوال ایرنا در مورد نامه‌ای اخیر رییس‌مجلس به رییس‌جمهوری گفت: نامه‌ای به ما فرستاده بودند که دارای طبقه‌بندی به کلی سری بود، اما متن آن را در تریبون عمومی خواندند. اشکالی ندارد، چرا که بعضی‌ها وقتی به دولت می‌رسند احساس می‌کنند نباید هیچ حریمی را نگه دارند. این هم اشکال ندارد. ما پاسخش را خواهیم داد.

مهم نیست

روانبخش کيفرخواست مشايي را صادر کرد

■ دبیر سیاسی هفته‌نامه پرتو سخن کيفرخواست عليه مشايي را تهيه و در يک دادگاه فرضی در ولاگ خود آن را به نقل از مدعی‌العموم قرائت کرد.
روانبخش در وبلاگش نوشت: از زمان تشکیل دولت دهم، ماجراهای اسفنديار رحيم‌مشايي به صورت موضوعی بر تنش برای نظام اسلامي درآمده است. از معارفت اولی و عزل وی با نظر ولی فقیه گرفته تا موضوع عزل وزیر اطلاعات و حدیث خانه‌نشینی رییس‌جمهور؛ موضوعی که متدینان و اصولگرایان را به شدت نگران کرده است. اکنون پس از اثبات برخی مسایل و آرایه سندهایی در بعضی محافل، از دستگیری وی سخن به میان می‌آید. چنانچه این فرصت فراهم شود و رییس‌جمهور محترم، پشتیبانی خود را از این عنصر معلوم‌الحال بردارد، مدعی‌العموم باید کيفرخواستی روشن و منطقی ارائه کند تا وی نتواند با شعارهای عوام‌پسند، افکار عمومی را بفریبد. اکنون فرض می‌کنیم دادگاه تشکیل شده و می‌خواهند کيفرخواست تنظیم شده را قرائت کنند. این کيفرخواست دارای چه موادی می‌تواند باشد. وی در ادامه اتهامات مشايي را دسته‌بندی کرده است:
۱. فرصت‌سازی برای دشمن.
۲. شکستن قبح گناه
۳. صرف هزینه‌های هنگفت در استان‌ها و شهرستان‌ها.
۴. اتباط با مرتاضان و جن‌گیران.
۵. دورویی و فریب افکار عمومی.
۶. ضربه زدن به گفت‌وگو عدالت و ایجاد روحیه بدبینی و نومیدی در مردم.

شرکت هرمی در فرقه انحرافی

■ روزنامه خراسان نوشت: با دستگیری رهبر یکی از فرقه‌های توطئه‌ور مشخص شده که اعضای اصلی این فرقه با سوءاستفاده از علایق معنوی افراد جذب شده به ویژه جوانان، اقدام به ایجاد دو شرکت هرمی کرده و مبالغ کلانی را تصاحب کرده‌اند.

روایت خبرنگار مصری

از سفر هیاتی از این کشور به ایران

■ عصر ایران نوشت: خبرنگار روزنامه مصری روز الیوسف که اخیرا به همراه هیات مصری به ایران سفر کرده است در گزارشی به بیان برخی از اتفاقات این سفر پرداخت. «حماده الکحلی» خبرنگار مصری در گزارش خود می‌نویسد: سفر هیات مصری به تهران با بسیاری از اتفاقات شگفت‌انگیزی روبه‌رو شد که روزنامه روز الیوسف برای نخستین بار آنها را منتشر می‌کند. در ابتدا اینکه احمدی‌نژاد در دیدار با هیات مصری قسم‌خورد که یک‌بار عبور از آسمان مصر را به صد بار سفر به واشنگتن ترجیح می‌دهم. وی سپس از اعضای خبرنگار و روزنامه‌نگار حاضر در هیات مصری خواست تا این موضوع را در رسانه‌های خود منتشر نکنند، این سخن با تعجب بسیاری از اعضای هیات روبه‌رو شد. اما دومین شگفتی که قهرمان آن جمال زهران عضو هیات مصری بود در هواپیما رخ داد. زهران هنگام سفر به تهران از قاهره، سیدقاسم حسینی (آدیلمات ایرانی که در مصر بازداشت شد) و ی قردانی و در عین حال سخنرانی خود را ادامه می‌دهد. در حالی که منظور رییس‌جمهور از جمله «مخلص آقای رییس هم هستیم…» گمانه‌زنی‌های زیادی را به دنبال داشته است، روزنامه دولتی ایران امروز منظور احمدی‌نژاد از بیان این جمله را اعلام کرد. سخنرانی محمود احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور، در شب ۱۴ خرداد اسمال با شعارهای بسیاری همراه بود و بار دیگر خبرساز شد. او در بخشی از مراسم که شعارها گسترده‌گی بیشتری پیدا کرد، با لیخندی که بر لبش نقش بست خطاب به فردی نامعلوم اظهار داشت: «مخلص آقای رییس هم هستیم، نوبت شما هم می‌شود. من هم شما را دوست دارم و نوکر همه شما هم هستیم.» تقریبا کسی نفهمید که منظور رییس‌جمهور از «آقای رییس» چه کسی بوده است اما گمانه‌زنی‌ها در این‌باره باعث شده که منابع خبری هر یک دریافت خاص خود را بیان کنند. امروز اما، روزنامه دولتی ایران منظور رییس‌جمهور از «آقای رییس» را اعلام کرد. این روزنامه در این‌باره نوشته است: این عبارت برای مردم سراسر ایران که در سفرهای استانی میزان احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور بی‌کفایت و مردمی و صمیمی ایران اسلامی بوده‌اند، عبارتی آشنا بود اما سایتهای حاشیه‌پرداز غافل از این درک و هم‌آوایی عمومی مردم و خادم‌شان در دولت، نسبت به طرح روایت‌های همدغد از این عبارت و یافتن مخطیبی برای آن اقدام کردند. ایران افزوده است: در همین رابطه، یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار ما ضمن رد تفاسیر مطرح شده در رسانه‌ها، گفته: در زمان سخنرانی احمدی‌نژاد، یکی از فعالان حامی دولت از میان جمعیت حاضر در حرم امام(ره) به دنبال ابراز احساسات و اعلام حمایت از دولت بوده است که رییس‌جمهور بدین شکل از وی قردانی و در عین حال سخنرانی خود را ادامه می‌دهد. در حالی که منظور رییس‌جمهور از جمله «مخلص آقای رییس هم هستیم…» گمانه‌زنی‌های زیادی را به دنبال داشته است، روزنامه دولتی ایران امروز منظور احمدی‌نژاد از بیان این جمله را اعلام کرد. سخنرانی محمود احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور، در شب ۱۴ خرداد اسمال با شعارهای بسیاری همراه بود و بار دیگر خبرساز شد. او در بخشی از مراسم که شعارها گسترده‌گی بیشتری پیدا کرد، با لیخندی که بر لبش نقش بست خطاب به فردی نامعلوم اظهار داشت: «مخلص آقای رییس هم هستیم، نوبت شما هم می‌شود. من هم شما را دوست دارم و نوکر همه شما هم هستیم.» تقریبا کسی نفهمید که منظور رییس‌جمهور از «آقای رییس» چه کسی بوده است اما گمانه‌زنی‌ها در این‌باره باعث شده که منابع خبری هر یک دریافت خاص خود را بیان کنند. امروز اما، روزنامه دولتی ایران منظور رییس‌جمهور از «آقای رییس» را اعلام کرد. این روزنامه در این‌باره نوشته است: این عبارت برای مردم سراسر ایران که در سفرهای استانی میزان احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور بی‌کفایت و مردمی و صمیمی ایران اسلامی بوده‌اند، عبارتی آشنا بود اما سایتهای حاشیه‌پرداز غافل از این درک و هم‌آوایی عمومی مردم و خادم‌شان در دولت، نسبت به طرح روایت‌های همدغد از این عبارت و یافتن مخطیبی برای آن اقدام کردند. ایران افزوده است: در همین رابطه، یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار ما ضمن رد تفاسیر مطرح شده در رسانه‌ها، گفته: در زمان سخنرانی احمدی‌نژاد، یکی از فعالان حامی دولت از میان جمعیت حاضر در حرم امام(ره) به دنبال ابراز احساسات و اعلام حمایت از دولت بوده است که رییس‌جمهور بدین شکل از وی قردانی و در عین حال سخنرانی خود را ادامه می‌دهد.